ПРОТОКОЛ № 2/1

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

по содействию регламентации деятельности в области строительства,

реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

г. Красноярск                                                                                                       01 февраля 2010 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 311

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 7 человек.
Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

Юрченко В.В., Юрченко А.Е., Орлов В.К., Таращанский М.В., Шаповалов В.А., Бутенко В.Г.,

Олейников А.М.

Кворум имеется.

Протокол ведет Корзун О.В. – инженер по качеству и экспертизе НПРиКРстрой.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Выдача Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства следующим членам Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой).

Слушали:  Сашко М.П., Юрченко В.В., Шаповалова А.С., о выдаче свидетельств о допуске

к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой):

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Инициатива»

(ИНН 2460084388 ОГРН 1072460003670)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «ЖилСпецСтрой» (ИНН

2443030463 ОГРН1072443000134)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Бизнесстрой» (ИНН

2460205184 ОГРН 1082468005124)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные системы»

(ИНН 2453011526 ОГРН1062453005867)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «ДимонаСвязь» (ИНН

2464043079 ОГРН 1022402302570)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью производственно-

коммерческое предприятие «Алекс» (ИНН 2443002113 ОГРН 1022401153598)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-

строительная Компания «Сибирь» (ИНН 2463200113 ОГРН 1072468006709)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью ПКФ «СибВуд» (ИНН

2463203523 ОГРН 1082468007643)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Гарант-Строй» (ИНН

2447010796 ОГРН 1092447000414)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «СтройКом» (ИНН

2460210642 ОГРН 1082468043976)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью производственной

фирме «Орион» (ИНН 2424000640 ОГРН 1022400557816)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью Технический центр

«Электрум» (ИНН 2463086859 ОГРН 1072463004569)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «СибМонтажКомплект»

(ИНН 2463076579 ОГРН 1062463004559)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью  «ЭлитМонтаж» (ИНН

2463081995 ОГРН 1062463060175)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Красспецстрой» (ИНН

2464070837 ОГРН 1052464050792)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (ИНН

2453009358 ОГРН 1032401053805)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Обществу с ограниченной ответственностью «ЛЕГА» (ИНН

2453005434 ОГРН 1022401485336)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального

ремонта(НПРиКРстрой)  Закрытое акционерное общество «Сибтеплоизоляция»»

(ИНН2462024754  ОГРН1022402063420 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления НПРиКРстрой                                                                В.В. Юрченко